Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 94»
(Детский сад № 94)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.09.2024 г. № 117

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации
права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта
интересов педагогических работников, п р и м ен ен и я  л о к ал ьн ы х  н о рм ати вн ы х

актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе:
Председатель комиссии: Корелина М.В. — воспитатель,
Члены комиссии:
Чухарева А.В. -  воспитатель, председатель ПК;
Гоголина И.М.- младший воспитатель.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений)).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 94 И.С. Бревенникова

С приказом ознакомлены: подписи имеются.

		2024-09-17T13:54:37+0500
	Бревенникова Ирина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью